
UCHWAŁA NR 558/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania delegata Miasta do Stowarzyszenia "Dolnośląska Organizacja 

Turystyczna" 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Piotra Miedzińskiego – Radnego Rady Miasta Jeleniej Góry na 

delegata Miasta Jelenia Góra do Stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja Turystyczna”.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 103/XVI/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 25.09.2007r. 

w sprawie powołania delegata Miasta do Stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja 

Turystyczna”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

ID: YCKTZ-DDDAP-NLSZP-XVNNF-SRWRJ. uchwalony. Strona 1 / 1


